<sup>a</sup> βορίν. <sup>b</sup> γοι εἰσὶ. <sup>c</sup> ἀλωπίκων. <sup>d</sup> γὰρ εἴς αντίστοι. <sup>e</sup> ἡ τοῦ  
δος ὁμοιότατοι ὅτοι. ή δὲ. <sup>f</sup> σειρηφόρος.

102. Alii vero Indorum Caspatyro  
urbi et Pastycae regioni contermini sunt,  
versus septentrionem et ventum aquilo-  
nem habitantes ; et ex aliis Indis qui  
proximam Baetrianis vitam degunt ; hi et  
pugnacissimi in eis sunt, et qui ad aurum  
mittuntur, hi sunt. Circa hanc enim pla-  
gam vasta sunt propter arenam loca. in  
ea igitur solitudine arenosa formicae gig-  
nuntur, canum quidem magnitudine mi-  
nores, vulpium vero majores. Earum quip-  
pe nonnullae et apud regem Persarum vi-  
suntur, hinc venatu captae. Hae formicae  
in faciendis sub terra domiciliis egerunt  
arenam, ut apud Graecos formicae, at-  
que eodem modo, ipsa etiam specie cor-  
poris simillima. Ea autem quae egeritur  
arena, aurea est : ad quam in desertum  
mittuntur Indi ; ternis singuli camelis  
junctis, ut utrinque funales mares trahant,

femina in medio, in quam ipsi ascendunt: data opera ut a recentissimis fetibus abstractas jungant. Etenim istae apud eos camelii nihilo sunt minori perniciitate quam equi, separatim vero ad ferenda onera multo valentiores.

103. Qualem autem habeat camelus speciem, Graecis, utpote scientibus, non conscribo: sed quod de eo animali nescitur, id dicam. Camelus in posterioribus cruribus gerit quatuor femora, et totidem genua, et veretra per posteriora crura caudam versus spectantia.

104. Hunc in modum junctis camelis, Indi ad aurum tendunt dinumerate, ut quum ferventissimi fuerint aestus, sint in rapina. siquidem prae aestu formicæ sub terra se occultas tenent. Est autem illos hominibus sol ardentissimus matutinus,

παρέλκειν, θήλεα δὲ, ἐς μέσον. ἐπὶ ταύτην δὴ αὐτὸς ἀναβαίνει, ἐπιτηδεύσας ὅκως ἀπὸ τέκνων ὡς νεωτάτων ἀποσπάσας ζεύξη. αἱ γάρ σφι κάμηλοι ἵππων ὧν ἥσπονες ἐς ταχυτῆτά εἰσι· χωρὶς δὲ, ἄχθεα δυνατώτεραι πολλῷ εἰς Φέρειν.

ργ'. Τὸ μὲν δὴ ἔιδος ὄκοιόν τι ἔχει ἡ κάμηλος, ἐπισαμένοισι τοῖσι Ἑλλησι ψυγράφῳ<sup>b</sup>, τὸ δὲ μὴ ἐπισέαλι αὐτῆς, τῆτο Φράσω. κάμηλος ἐν τοῖσι ὄπισθίοισι σκέλεσι ἔχει τέσσερας μηρύς, καὶ γύνατα τέσσερα· τὰ δὲ αὐδοῖα, διὰ τῶν ὄπισθίων σκελέων, πρὸς τὴν ὑρῆν τετραμμένα.

ρδ'. Οἱ δὲ δὴ Ινδοὶ τρόπῳ τοιούτῳ καὶ ζεύξει τοιχύτῃ χρεώμενοι, ἐλαύνουσι ἐπὶ τὸν χρυσὸν λελογισμένως, ὅκως ἄν καυμίτων τῶν θερμοτάτων ἔόντων ἔσονται ἐν τῇ ἀρπαγῇ. ὑπὸ γὰρ τοῦ καύματος οἱ μύρμηχες ἀφανέες γίνονται ὑπὸ γῆν. θερμότατος δέ ἐστι ὁ ἥλιος τούτοισι τοῖσι ἀνθρώποισι τὸ ἐωθικόν· οὐ κατάπερ τοῖ-

<sup>a</sup> Με. πολλὸν. <sup>b</sup> ψυγράφῳ.

ει ἄλλοισι μεσαμβρίης, ἀλλ' ὑπερτείλας  
μέχρις οὖ ἀγορῆς διαλύσιος· τἙτον δὲ τὸν  
χρόνον καίει πολλῷ μᾶλλον ἢ τῇ με-  
σαμβρὶῃ τὴν Ἑλλάδα· γὰρ τοῦτος ἐν ὕδαις  
λόγος αὐτούς ἔστι βρέχειν τηνικῶν.  
μεσῆσα δὴ ή ἡμέρη, σχεδὸν παραπλησίως  
καίει τὸν τε ἄλλος ἀνθρώπους καὶ τὸν Ιν-  
δός· ἀποκλινομένης δὲ τῆς μεσαμβρίης, γί-  
νεται σφι ὁ ἥλιος κατάπερ τοῖσι ἄλλοισι  
ὁ ἐωδινός· καὶ τὸ ἀπὸ τύττυ ἐπιών ἔτι  
μᾶλλον φύχει, ἐσθὲτι δυσμῆσι ἔων, καὶ  
τὸ κάρβα φύχει.

ρέ. Επεὰν δὲ ἐλθωσι ἐς τὸν χῶρον οἱ  
Ἰνδοὶ, ἔχοντες θυλάκια, ἐμπλήσαντες ταῦ-  
τα τῆς φάμυς, τὴν ταχίστην ἐλαύνοντες  
ὑπίσω. αὐτίκα γὰρ οἱ μύρμηχες ὁδοῦ, ὃς  
δὴ λέγεται ὑπὸ Περσέων, μαζόντες διά-  
κυσι. εἶναι δὲ ταχυτῆτα γάρ τοις ἐδενί ἐτέρῳ ὅ-  
μοιον γάρ τω, ὡς εἰ<sup>2</sup> μὴ προλαμβάνειν τῆς  
οὗδε τὸν Ινδόν ἐν ᾧ τὸν μύρμηχας συλλέ-  
γεινται, γάρ τοις ἀν σφέων ἀποσώζεινται. τὸν

<sup>2</sup> ὁμοίαν τύπῳ, τάσσεται

non quemadmodum aliis meridie, eoufque capitibus imminens dum tempus est a foro discedendi: per quod spatium multo magis urit quam meridianus Graeciam, adeo ut dicantur illi tum in aqua se madefacere. Meridies vero fere Indos urit peraque atque alios homines: declinante meridie, talis est illic sol qualis alibi matutinus: ac deinceps magis ac magis frigescens, dum ad occasum perveniens praecipue friget.

105. Ubi ad locum Indi pervenere, culeis quos attulere, arena completis, quam-primum retro se recipiunt. Protinus enim illos formicae (ut a Persis fertur) olfactu perceptos inseguuntur tanta perniciitate ut nulli alii sit similis; ita ut nisi viam interim dum formicae congregantur, anticipent Indi, nemo sit ipsorum inde evasurus. Ideoque camelos mares, quod im-

pares feminis sunt in currendo, etiam  
plane resolvi extortos, non pariter utros-  
que: feminas vero, pullorum quos reli-  
querunt memores, nihil remittere. Isti In-  
di majorem auri partem possident, ut  
Persae memorant. nam quod effoditur in  
eadem regione aurum, rarius est.

106. Et sane pulcherrima quodam-  
modo extremae orbis habitati partes for-  
titiae sunt, quemadmodum Graecia tem-  
pestates optime temperatas nausta est.  
Nam, ut paulo ante dixi, ultima plagarum  
quae ad orientem vergentes habitantur,  
Indica est: in qua tum animantes tam  
quadrupedes quam volucres, multo sunt  
grandiores quam ceteris in locis, praeter-  
quam equi. nam quod ad eam partem  
attinet, ab equis Medicis vincuntur qui  
Nisaei vocantur; tum infinita vis auri il-  
lic est, partim effossi, partim per flumina